

**Renovarea si dotarea unei grupe
existente pentru grupa de cresa
la Gradinita "Viorele" din satul
Puhoi, raionul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02/25 0171
Gradinita. Utilaj tehnologic si mobila

Valoarea de deviz 49 519,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Set de masa "Floare" din 5 sectii /1350x1350mm/, h-reglabila 460-520-580mm, Blatul realizat din PAL melaminat, are colturi rotungite	buc	3,000	765,83 0,00	2 297,49 0,00
2		Scaun semicolorat cu vopsea acvila pe baza de apa, non-toxic	buc	20,000	791,67 0,00	15 833,40 0,00
3		Masa de scris -birou din PAL	buc	1,000	2 741,67 0,00	2 741,67 0,00
4		Fotoliu de birou "LIRA GTR"	buc	1,000	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
5		Mini bucatarie L=2,1m	buc	1,000	2 950,00 0,00	2 950,00 0,00
6		Dulap 1100x2200h	buc	1,000	3 811,67 0,00	3 811,67 0,00
7		Televizor 40'	buc	1,000	3 540,83 0,00	3 540,83 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				32 675,06
		2. Lucrari de constructii				
8	SC02A	Cadita de dus "Belform Cubo" 900x900x150mm, pentagonala	buc	1,000	3 757,68 129,50	3 757,68 129,50

1	2	3	4	5	6	7
		acril				
9	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2	5,130	475,10 56,00	2 437,28 287,28
10		Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 44 875,06x0,005=224,38	set	1,000	166,04 166,04	166,04 166,04
		<i>Total</i>	lei			6 361,00
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			139,88
		<i>Transportare materialelor</i>	10,00 %			577,82
		<i>Total</i>	100,00 +			7 078,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			1 026,41
		<i>Total</i>	100,00 +			8 105,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			486,31
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				8 591,42 582,82

		Total	lei	41 266,48
		TVA	20,00 %	8 253,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		49 519,78 582,82

Intocmit

PINTURA CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea si dotarea unei grupe
existente pentru grupa de cresa
la Gradinita "Viorele" din satul
Puhoi, raionul Ialoveni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02/25 0171
Gradinita. Utilaj tehnologic si mobila

Valoarea de deviz 49 519,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 02/25 0171:						

Manopera:

1.	2584512021	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 44 875,06x0,005=224,38 h	h-om.	2,372	70,00	166,04
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,026	70,00	71,82
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	70,00	129,50
4.	7422010060100	Timplar	h-om	3,078	70,00	215,46
Total manopera						582,82

Materiale:

1.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	5,130	0,40	2,05
2.	25845120185	Set de masa "Floare" din 5 sectii /1350x1350mm/, h-reglabila 460-520-580mm, Blatul realizat din PAL melaminat, are colturi rotungite	buc	3,000	765,83	2 297,49
3.	258451202101	Scaun semicolorat cu vopsea acrilă pe baza de apa, non-toxic	buc	20,000	791,67	15 833,40
4.	258451202102	Masa de scris -birou din PAL	buc	1,000	2 741,67	2 741,67
5.	258451202103	Fotoliu de birou "LIRA GTR"	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
6.	258451202104	Mini bucatarie L=2,1m	buc	1,000	2 950,00	2 950,00
7.	258451202105	Dulap 1100x2200h	buc	1,000	3 811,67	3 811,67
8.	258451202106	Televizor 40'	buc	1,000	3 540,83	3 540,83
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,821	6,46	5,30
10.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	5,130	416,67	2 137,52
11.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,260	0,50	5,13
12.	2875114200780	Cadita de dus "Belform Cubo" 900x900x150mm, pentagonala acril	buc	1,030	3 522,50	3 628,18
Total materiale de construcții						38 453,24
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	41 266,48
TVA	20,00 %	8 253,30

Total deviz:

49 519,78

Intocmit

PINTURA CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Puhoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea si dotarea unei grupe existente Investitor
pentru grupa de cresa la Gradinita "Viorele"
din satul Puhoi, raionul Ialoveni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Set de masa "Floare" din 5 sectii /1350x1350mm/, h-reglabila 460-520-580mm, Blatul realizat din PAL melaminat, are colturi rotungite	buc			765,83 0,00
	25845120185	Set de masa "Floare" din 5 sectii /1350x1350mm/, h-reglabila 460-520-580mm, Blatul realizat din PAL melaminat, are colturi rotungite	buc	1,0000	765,83	765,83
2		Scaun semicolorat cu vopsea acvila pe baza de apa, non-toxic	buc			791,67 0,00
	258451202101	Scaun semicolorat cu vopsea acvila pe baza de apa, non-toxic	buc	1,0000	791,67	791,67
3		Masa de scris -birou din PAL	buc			2 741,67 0,00
	258451202102	Masa de scris -birou din PAL	buc	1,0000	2 741,67	2 741,67
4		Fotoliu de birou "LIRA GTR"	buc			1 500,00 0,00
	258451202103	Fotoliu de birou "LIRA GTR"	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
5		Mini bucatarie L=2,1m	buc			2 950,00 0,00
	258451202104	Mini bucatarie L=2,1m	buc	1,0000	2 950,00	2 950,00
6		Dulap 1100x2200h	buc			3 811,67 0,00
	258451202105	Dulap 1100x2200h	buc	1,0000	3 811,67	3 811,67
7		Televizor 40'	buc			3 540,83 0,00
	258451202106	Televizor 40'	buc	1,0000	3 540,83	3 540,83
		2. Lucrari de constructii				
8	SC02A	Cadita de dus "Belform Cubo" 900x900x150mm, pentagonala acril	buc			3 757,68 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2875114200780	Cadita de dus "Belform Cubo" 900x900x150mm, pentagonala acril	buc	1,0000	3 522,50	3 628,18
9	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriiile	m2			475,10 56,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,0000	416,67	416,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	6,46	1,03
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,40	0,40
10		Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 44	set			166,04

1	2	3	4	5	6	7
		875,06x0,005=224,38				166,04
	2584512021	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 44 875,06x0,005=224,38 h	h-om.	2,3719	70,00	166,04

APROBAT:

Intocmit
PINTURA CONS SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Puhoi
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.